
2020 年 4 ⽉ 2 ⽇ 
 
会員各位 

⼀般社団法⼈⽇本美容外科学会（JSAPS） 
理事⻑ ⼤慈弥 裕之 

 
 

事務局移転と業務体制に関するご連絡 
 
 

 事務局移転について、3 ⽉発刊の学会誌に同封したレターでお知らせいたしましたが、

改めまして会員の皆様へお知らせ致します。2020 年 4 ⽉ 1 ⽇より下記に変更となりまし

た。 

 

〒169-0072 
東京都新宿区⼤久保 2 丁⽬ 4 番地 12 号 
新宿ラムダックスビル(株)春恒社学会事業部内 
TEL：03-5291-6231 / FAX：03-5291-2176 
E-Mail：office@jsaps.org 

 

なお、新型コロナウイルス感染拡⼤を受け、事務局は当⾯の間は在宅勤務となっており

ます。電話、FAX については⼀時的に受付を停⽌しています。E メールでお問い合わせく

ださい。 

会員の皆様におかれましては、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協⼒を賜り

ますようお願い申し上げます。 


